Договор № Ц00010179
Санкт-Петербург 12 Февраля 2014 г.

Общество с ограниченной ответственностью "ЦНТИ ’’Прогресс”, именуемое в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ, в лице
Генерального директора Чудинова Д.И., действующего на основании Устава, с одной стороны, и ОАО "Марий Эл Дорстрой”,
именуемое в дальнейшем ЗАКАЗЧИК, в лице Генерального директора Карташова А.А., действующего на основании Устава, с
другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. ЗАКАЗЧИК поручает, а ИСПОЛНИТЕЛЬ принимает на себя оказание информационно-консультационных услуг на семинаре
по теме: "Асфальты и асфальтобетонные смеси - технологии производства, контроль качества” (Код услуги: 25693) восьми
представителям ЗАКАЗЧИКА - Уткину А.Л.,Новоселову А.И.,Корякину А.Е.,Пакшандаеву К.О.,Степаняну А.С.Домрачеву
А.В., Гаврилову В.М.,Иванову А.Н.
1.2. Место оказания услуг: 199004, Санкт-Петербург, В.О., Средний проспект д. 36/40, Литера А.
1.3. ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется оказать услуги в срок с 25.03.2014 по 28.03.2014.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. ИСПОЛНИТЕЛЬ обязан:
2.1.1. Обеспечить организацию оказания услуг в соответствии с разделом 1 настоящего Договора.
2.1.2. Выдать представителю ЗАКАЗЧИКА пакет информационно-консультационных материалов по вышеуказанной теме.

2.2. ЗАКАЗЧИК обязан:
2.2.1. Оплатить услуги в соответствии с разделом 3 настоящего Договора.
2.2.2. Подписать акт сдачи-приемки оказанных услуг или предоставить мотивированный отказ от подписания акта и вернуть
один экземпляр ИСПОЛНИТЕЛЮ в течение 10 (десяти) календарных дней с момента получения акта.

3. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1. Стоимость услуг по договору составляет - 236000.00 руб. (Двести тридцать шесть тысяч рублей 00 копеек), в том числе
НДС 18% - 36*000.00 руб. (Тридцать шесть тысяч рублей 00 копеек).
3.2. ЗАКАЗЧИК оплачивает услуги ИСПОЛНИТЕЛЯ на условиях 100% предварительной оплаты путем перечисления
вышеуказанных денежных средств на расчетный счет ИСПОЛНИТЕЛЯ на основании выставленного счета.
3.3. Оказанные услуги оформляются актом сдачи-приемки оказанных услуг и счет-фактурой.
3.4. Валюта платежа - Российский рубль.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ
4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по договору стороны несут ответственность в
соответствии с действующим Законодательством РФ.
4.2. Стороны обязуются устранять возможные разногласия путем переговоров. В случае невозможности решения разногласий
путем переговоров стороны рассматривают их в Арбитражном суде г. Санкт-Петербурга и Ленинградской области.
4.3. В случае, если ЗАКАЗЧИК не подпишет акт или не предоставит мотивированный отказ от подписания акта в срок, указанный
в п. 2.2.2. настоящего договора, услуги считаются оказанными должным образом и в срок.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА И ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ
5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует по 28.03.2014., а в части расчетов - до их полного
исполнения.
5.2. Стороны признают действительность документов, полученных по факсимильной связи и заверенных факсимильными
подписями.

6. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Общество с огр«мич#м*ои 0ТШ#ТСТв#НН0СТЬю ’ЦИТИ
Прзграес*
1090Й, С#игг-Петербург, В О., Средний ftpoenemr д,
3 *4 0 . Питера А
ИИН 7801406460 КПП
Р/С 457021100220700
JC/C 301018108000Q0G0O7C
ФИЛИАЛ *С ПЕТЕРБУРГ
ОАО ’УРАЛСИБ’ , БИК!
ГСАНКТЛЕИРБУРГ
код ото 94690674 , ка
ОГРЙ Ш Ш 7 Ш 2 М

ГЪНЫ* Д*Р«*ГГЛ£ Д И /

ЗАКАЗЧИК:
ОАО "Марий Эл Дорстрой”;
Юр. почт.адрес: 424036, Республика Марий Эл, г.
Йошкар-Ола, ул. Орая, 51а
ОГРН 1111218000079
ИНН 1215154154 КПП 121501001
ОКПО 05132427 ОКФС 13
ОКМТО 88701000
ОКОПФ 47
Виды деятельности 45.23.1; вО.24.2; 40.30.4; 63.21.22;
51.13.2; 40.30.1
ОКАТО 88401000000
р/с 40702810537180107881 в Отделении №8614
Сбербанка России г. Йошкар-Ола
к/с 30101810300000000630

Г енеральны /Карташов А. А./